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PREMIUM BCAA 4:1:1 300
tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

BCAA 4:1:1 to zaawansowany suplement diety, stworzony z myślą o regeneracji

potreningowej!

W skład produktu BCAA 4:1:1 wchodzą 3 aminokwasy – leucyna, izoleucyna i walina w nowych proporcjach 4:1:1. Zwiększony udział leucyny powoduje jej szybsze

wchłanianie i większe stężenie we krwi co wpływa na jeszcze silniejsze hamowanie rozpadu białek i wzmaganie procesów anabolicznych. Z cytowanych danych wynika,

że aminokwasy o rozgałęzionych łańcuchach (BCAA) pozwalają na szybką regeneracje mięśni po treningu. Dawka BCAA zawarta w BCAA 4:1:1 pozwala skutecznie

spowolnić procesy kataboliczne zachodzące w organizmie i nasilić procesy anaboliczne, dzięki czemu wspomagają budowanie czystej masy mięśniowej. 

 

Dodatkowo wysokie stężenie aminokwasów rozgałęzionych we krwi (głównie leucyny, która w preparacie BCAA 4:1:1 z serii Premium Nutrition ma najwyższy udział)

wpływa pozytywnie na funkcjonowanie układu nerwowego i niweluje odczuwalne zmęczenie na skutek zwiększenia stosunku BCAA do tryptofanu we krwi. Wpływa to

bezpośrednio na samopoczucie i jakość przeprowadzanych treningów.

Porcja: 2 tabletki

Ilość porcji w opakowaniu: 150
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Zawartość w: 2 Tabletkach 6 Tabletkach

L-leucyna 1400 mg 4200 mg

L-izoleucyna 350 mg 1050 mg

L-walina 350 mg 1050 mg

Składniki: L-leucyna, L-izoleucyna, L-walina, substancja wiążąca (fosforan wapnia), substancje

przeciwzbrylające (stearynian magnezu, dwutlenek krzemu). 

Zalecane spożycie: 1 porcję (2 tabletki) spożywać 3 razy dziennie (rano, 30 minut przed treningiem i po treningu), popijając dużą ilością

wody.

Uwagi: Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży i matki

karmiące. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Zalecany jest

zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w

suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Zawartość netto: 300 tabletek
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